辽水处协〔2022〕20号

关于《水质 高锰酸盐指数的测定 连续流动
分析—分光光度法》等五项团体标准立项

的通知

各相关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》(国标委联〔2019〕1号)及《辽宁省水处理协会团体

标准管理办法》要求，经协会标准化管理办公室及协会科技

委秘书处审定通过了《水质 高锰酸盐指数的测定连续流动分

析—分光光度法》、《水质 百菌清的测定 在线固相萃取—高效

液相色谱法》、《水处理剂 次氯酸钠》、《水质 多种挥发性有

机物的测定 吹扫捕集气相色谱-质谱法》、《水源井观测技术

规程》等五项团体标准的立项，现予公告。

请起草单位按照协会标准管理办法，尽快组织相关单位

进行标准编写，确保按期完成标准编制任务。

辽宁省水处理协会

2022年 9 月 29日